
Uchwała Nr VI/38/15 

Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 10 kwietnia 2015r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2015 - 

2023 
 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. 2013r. Nr 0, poz. 885
1
) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., Nr 0, poz. 594 z późn.
2
) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale III/10/10 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2011-2018, zmienioną Uchwałą Nr V/21/11 Rady Gminy Skrwilno z 
dnia 30 marca 2011r., Uchwałą Nr VI/28/11 Rady Gminy Skrwilno z dnia 30 maja 2011r., Zarządzeniem Nr 

14/11 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16 czerwca 2011r., Uchwałą Nr VIII/41/11 Rady Gminy Skrwilno z 
dnia 27 października 2011r., Uchwalą Nr X/53/11 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 grudnia 2011r. Uchwałą 
Nr XI/59/12 Rady Gminy Skrwilno z dnia 1 marca 2012r., Uchwałą Nr XII/67/12 Rady Gminy Skrwilno z 
dnia 11 maja 2012r., Uchwałą Nr XIV/75/12 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 września 2012r. Uchwałą Nr 
XVI/90/12 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 grudnia 2012r., Zarządzeniem Nr 11/2013 Wójta Gminy 
Skrwilno z 26 marca 2013r., Uchwałą Nr XIX/117/13 Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2013r. 

Uchwałą Nr XX/124/13 Rady Gminy Skrwilno z dnia 06 czerwca 2013r., Zarządzeniem Nr 19/2013 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 13 czerwca 2013r. Uchwałą Nr XXI/129/13 Rady Gminy Skrwilno, z dnia 19 
września 2013r., Uchwałą Nr XXIII/143/13 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2013r., Uchwałą Nr 
XXVI/164/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 30 kwietnia 2014r., Zarządzeniem Nr 37/2014 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 30 czerwca 2014r., Uchwałą Nr III/15/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 19 grudnia 
2014r.Uchwałą Nr III/17/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 19 grudnia 2014r. wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

§2 Załącza się Wieloletnią Prognozę Finansową stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 

1146 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013r. poz. 594, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072. 


